PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 23/2013-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para a
função de FONOAUDIÓLOGO(A) , no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de
Abertura nº 05/2013-SAM01,

TORNA PÚBLICO

  1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos na prova de Títulos , conforme ANEXO UNICO

que acompanha o presente Edital.

  2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 11, 14 e 15/10/2013, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 10 de outubro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 23/2013-SAM01

Pontuação referente aos Títulos

Função: 1923-FONOAUDIÓLOGO(A)
Nome do Candidato Inscr. Documento  Nota
ALINE RAQUEL CORDEIRO GENU 064295 419372258 1,00
ANDREA LADEIRA 062332 16964422 4,00
ANDREA SILVIA SEIVA 060464 402769727 1,00
BIANCA RODRIGUES PONCIANO 063309 49301444-5 1,00
CÉLIA MIYUKI HAMAZAKI SHIGENAGA 063718 21947139-3 2,00
DÉBORA ALVARENGA BARLETO 062508 320853354 1,00
ELIANA DE MARTINO 061843 32405460 4,00
FATIMA AGNELLO MARTINS 064537 270409828 2,00
JOYCE GONÇALVES DOS SANTOS 063920 417085102 1,00
LENI SAYURI MIZUTA MATSUDA 064379 297403205 2,00
LUCIANA ACOSTA E SILVA 063219 271946040 1,00
MÁRCIA MATHIAS DE CASTRO 063151 146126774 6,00
MILENA MARTINS UMEDA SOUZA 063393 233329274 2,00
PRISCILA CINTIA SILVA NAVARRO TEIXEIRA 064649 304756635 2,00
TATIANA JORGE MINGOSSI 064677 23.408.838-2 2,00